
Kategoria

Zarządzenia

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu
Gminy Osie i Urzędu Gminy Osie oraz instrukcji ewidencji i poboru podatków, opłat i
niepodatkowych należności budżetowych oraz procedur kontroli w zakresie prowadzenia
egzekucji zaległości podatkowych w Urzędzie Gminy Osie

      Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U.z 2023 r.
poz. 120) zarządza się co następuje:

 

Ostatnia aktualizacja
01/02/2023
Data opublikowania
01/02/2023
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/937-zarzadzenie-nr-33823-wojta-gminy-osie-z-dnia-27-stycz
nia-2023-r


